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Contatti e orario di ricevimento dei docenti – A.A. 2022/23


Docente Email Giorno e orario

Ilaria Ariemme ilaria.ariemme@scuolateatromusicale.it Lunedì 17:00 – 18:00 (Seconda e quarta settimana del mese)

Andrea Ascari andrea.ascari@scuolateatromusicale.it Martedì 12:00 – 13:00

Margherita Baldoni margherita.baldoni@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 16:00

Cecilia Campani cecilia.campani@scuolateatromusicale.it Martedì 13:00 – 14:00 (Prima e terza settimana del mese)

Cecilia Conte cecilia.conte@scuolateatromusicale.it Venerdì 11:00 – 12:00

Lorena Crepaldi lorena.crepaldi@scuolateatromusicale.it Giovedì 11:00 – 13:00 (Seconda e quarta settimana del mese)

Marco Di Stefano marco.distefano@scuolateatromusicale.it Mercoledì 14:00 – 15:00

Elena Ferrari elena.ferrari@scuolateatromusicale.it Mercoledì 13:00 – 14:00 (Prima e terza settimana del mese)

Daniela Gorella daniela.gorella@scuolateatromusicale.it Martedì 18:00 – 19:00

Marco Iacomelli marco.iacomelli@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:00 – 15:00

Davide Ienco davide.ienco@scuolateatromusicale.it Venerdì 15:00 – 16:00

Francesco Marchesi francesco.marchesi@scuolateatromusicale.it Giovedì 13:30 – 15:30 (Prima e terza settimana del mese)

Mirco Michelon mirco.michelon@scuolateatromusicale.it Venerdì 14:00 – 16:00

Riccardo Pippa riccardo.pippa@scuolateatromusicale.it

Dal 3 ottobre al 13 maggio: Mercoledì 11:00 – 13:00 (Seconda e 
quarta settimana del mese) 
Dal 15 maggio al 24 giugno: Mercoledì 12:00 – 13:00 (Seconda 
e quarta settimana del mese)

Carlo Susa carlo.susa@scuolateatromusicale.it Giovedì 14:00 – 15:00 (Prima e terza settimana del mese)

Ilaria Suss ilaria.suss@scuolateatromusicale.it Venerdì 12:30 – 13:30 (Seconda e quarta settimana del mese)

Felipe Henrique Tavolaro felipehenrique.tavolaro@scuolateatromusicale.it Lunedì 15:00 – 17:00 (Prima e terza settimana del mese)

Silvia Testoni silvia.testoni@scuolateatromusicale.it Venerdì 11:00 – 12:00

Matteo Vitanza matteo.vitanza@scuolateatromusicale.it Martedì 12:00 – 14:00 (Prima e terza settimana del mese)
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